

**Lucrări de reparație și
schimbarea geamurilor a sălii de
sport a GM Boghicieni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 10-10-10

Valoarea de deviz 160 797,78 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 10-10-10:				

Manopera :

1.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	1,656	38,00	62,93
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	10,958	38,00	416,40
3.	7123010010200	Betonist	h-om	84,129	38,00	3 196,90
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	318,632	38,00	12 108,02
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,134	38,00	81,09
6.	7422010060100	Timplar	h-om	1,266	38,00	48,11
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,500	38,00	57,00
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	15,950	38,00	606,10
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	180,040	38,00	6 841,52
		Total manopera				23 418,07

Materiale:

1.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	6,310	230,00	1 451,30
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,091	220,00	20,02
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	6,835	220,00	1 503,70
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,184	2,00	0,37
5.	2030112938150	Ferestre din mase plastice (4 camere, miez de otel 1.2 mm, sticla low e, deschidere dubla)	m2	27,000	1 100,00	29 700,00
6.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	6,030	1 200,00	7 236,00
7.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	7,470	50,00	373,50
8.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,552	25,00	13,80
9.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	1,472	35,00	51,52
10.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	22,647	22,00	498,23
11.	2430226101600	Chit siliconic	kg	4,376	10,00	43,76
12.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	52,843	12,00	634,12
13.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	22,647	5,00	113,23
14.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	792,651	7,00	5 548,56
15.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	166,079	20,00	3 321,58
16.	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	158,530	150,00	23 779,50
17.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 538,270	1,50	3 807,41
18.	2652102100713	Var pasta	m3	0,015	120,00	1,80

19.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,221	3,00	0,66
20.	2653102100831	Amestec uscat	kg	26,275	3,00	78,82
21.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	3,882	5,00	19,41
22.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	15,399	0,00	0,00
23.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,073	0,00	0,00
24.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	16,258	2,00	32,52
25.	2710503808004	Fir de sudare	m	154,001	10,00	1 540,01
26.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	105,120	0,50	52,56
27.	4011106202741	Energie electrica	kw	24,930	1,90	47,37
28.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,044	19,00	0,83
29.	4100126202818	Apa	m3	3,700	19,00	70,30
30.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,184	2,00	0,37
Total materiale de constructii						79 941,25

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,517	20,00	30,34
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	11,472	10,00	114,72
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,059	10,00	0,59
4.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,803	15,00	27,04
5.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,210	25,00	5,25
6.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,631	60,00	37,86
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,015	30,00	0,45
8.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	30,046	15,00	450,69
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,250	120,00	30,00
Total utilaje de constructii						696,94

Total	lei	104 056,26
CNAM	22,50 %	5 269,07
Cheltuieli de transport	7,00 %	5 595,89
Cheltuieli de regie	10,00 %	11 492,13
Beneficiu de deviz	6,00 %	7 584,80
Total	100,00 +	133 998,15
TVA	20,00 %	26 799,63

Total deviz: **160 797,78**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)